
 
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение             

  детский сад № 120 комбинированного вида Выборгского района   
Санкт-Петербурга 

Приказ 
 № 6.1П п.1                                                                                        от  14.06.2022 года               
 
« О создании комиссии по противодействию коррупции» 
 
В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 13.3 Федерального закона от 25 
декабря 2008 года № 273-ФЗ « О противодействии коррупции,  
Постановления правительства Санкт-Петербурга от 29 декабря 2017 года N 1185  
О Плане мероприятий по противодействию коррупции в Санкт-Петербурге на 
2018-2022 годы 
 
Приказываю: 

1.Создать комиссию по противодействию коррупции в составе: 

Председателя комиссии: М.В.Соколова,  И.О. заведующего 
Заместитель председателя: М.А.Челнокова, заведующий хозяйством 
Секретарь: Голубева Т.В., педагог психолог 
 
Члены  комиссии: 
Митрофанов Артём Игоревич,  начальник юридического  отдела Межрайонная 
общественная организация «Северо-Западный Центр противодействия коррупции 
в органах Государственной  власти» 
А.Е.Юшко, специалист 1 категории отдела образования  администрации 
Выборгского района Санкт-Петербурга. 
О.А.Смирнова,  делопроизводитель 
Ю.Н.Толстых, инструктор по физической культуре 
Р.А.Крутова, старший воспитатель 
 
2.Членам комиссии подготовить Положение о комиссии по противодействию 
коррупции, разместить на сайте дошкольного учреждения. 
 
3. Контроль  за  исполнением  приказа  оставляю  за собой. 
 
 
   

И.О. Заведующего ГБДОУ №120_____________М.А.Челнокова 

 

 

 


